

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 1/ 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
1	งานจ้างเหมาเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้ (งวดที่ 1) จำนวน 1 งาน	2,053,521.37	2,053,521.37	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธนินกส)	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท		2160003406 / 3 ม.ค. 2563
	งานจ้างเหมาเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้ (งวดที่ 2) จำนวน 1 งาน	2,053,521.37	2,053,521.37	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธนินกส)	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท		2160003406 / 3 ม.ค. 2563
	งานจ้างเหมาเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้ (งวดที่ 3) จำนวน 1 งาน	2,053,521.37	2,053,521.37	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธนินกส)	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท		2160003406 / 3 ม.ค. 2563
	งานจ้างเหมาเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้ (งวดที่ 4) จำนวน 1 งาน	2,053,521.37	2,053,521.37	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธนินกส)	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท		2160003406 / 3 ม.ค. 2563
	งานจ้างเหมาเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้ (งวดที่ 5) จำนวน 1 งาน	2,053,521.37	2,053,521.37	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธนินกส)	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท		2160003406 / 3 ม.ค. 2563
	งานจ้างเหมาเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้ (งวดที่ 6) จำนวน 1 งาน	2,053,521.37	2,053,521.37	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธนินกส)	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท		2160003406 / 3 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 2/ 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	งานจ้างเหมาเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้ (งวดที่ 7) จำนวน1 งาน	2,053,521.37	2,053,521.37	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรณิก)	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท		2160003406 / 3 ม.ค. 2563
	งานจ้างเหมาเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้ (งวดที่ 8) จำนวน1 งาน	2,053,521.37	2,053,521.37	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรณิก)	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท		2160003406 / 3 ม.ค. 2563
	งานจ้างเหมาเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้ (งวดที่ 9) จำนวน1 งาน	2,053,521.37	2,053,521.37	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรณิก)	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท		2160003406 / 3 ม.ค. 2563
	งานจ้างเหมาเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้ (งวดที่ 10) จำนวน1 งาน	2,053,521.37	2,053,521.37	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรณิก)	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท		2160003406 / 3 ม.ค. 2563
	งานจ้างเหมาเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้ (งวดที่ 11) จำนวน1 งาน	2,053,521.37	2,053,521.37	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรณิก)	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท		2160003406 / 3 ม.ค. 2563
	งานจ้างเหมาเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้ (งวดที่ 12) งวดสุดท้าย จำนวน1 งาน	2,053,521.43	2,053,521.37	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรณิก)	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 2,049,100.00 บาท		2160003406 / 3 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	24,589,200.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,721,244.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	26,310,444.00	บาท							
2	ซื้อพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ความสูญเสียต่ำ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวน 53 ชุด (งวดที่ 1) จำนวน1 งวด			3,235,102.20	3,023,460.00	ประกาศเชิญชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์)	บริษัท คิวทีซี เอนเนอร์ยี จำกัด (มหาชน) @ 2,650,000.00 บาท	บริษัท คิวทีซี เอนเนอร์ยี จำกัด (มหาชน) @ 2,650,000.00 บาท		2160003412 / 6 ม.ค. 2563
	ซื้อพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ความสูญเสียต่ำ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวน 53 ชุด (งวดที่ 2) จำนวน1 งวด			12,940,408.80	12,093,840.00	ประกาศเชิญชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์)	บริษัท คิวทีซี เอนเนอร์ยี จำกัด (มหาชน) @10,600,000.00 บาท	บริษัท คิวทีซี เอนเนอร์ยี จำกัด (มหาชน) @ 10,600,000.00 บาท		2160003412 / 6 ม.ค. 2563
	ซื้อพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ความสูญเสียต่ำ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวน 53 ชุด งวดสุดท้าย จำนวน1 งวด			16,175,511.00	15,117,300.00	ประกาศเชิญชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์)	บริษัท คิวทีซี เอนเนอร์ยี จำกัด (มหาชน) @13,250,000.00 บาท	บริษัท คิวทีซี เอนเนอร์ยี จำกัด (มหาชน) @ 13,250,000.00 บาท		2160003412 / 6 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	26,500,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,855,000.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	28,355,000.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 4/ 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
3	ปีงบประมาณ 63 จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศ รับ-ส่ง พนักงาน กทท. จำนวน 50 คัน ระยะเวลาการจ้าง 60 เดือน 1,230 วันทำการ (ปฏิบัติงานวันละ 3 เที่ยว เช้า - เย็น และปฏิบัติงานช่วงเวลา 08.00 -16.00 น) (246 วันทำการ X 50 คัน x 3 เที่ยว/วัน) = 36,900 เที่ยว ตั้งแต่วันที่ 1 ตค.62 - 30 กย.67 จำนวน36,900 งาน	33,560,550.00	850.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิทรอนิกส์)	บริษัท ญัฐดลเทรดเวล จำกัด @ 829.00 บาท	บริษัท ญัฐดลเทรดเวล จำกัด @ 829.00 บาท		2160003414 / 9 ม.ค. 2563
	ปีงบประมาณ 64 จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศ รับ-ส่ง พนักงาน กทท. จำนวน 50 คัน ระยะเวลาการจ้าง 60 เดือน 1,230 วันทำการ (ปฏิบัติงานวันละ 3 เที่ยว เช้า - เย็น และปฏิบัติงานช่วงเวลา 08.00 -16.00 น) (246 วันทำการ X 50 คัน x 3 เที่ยว/วัน) = 36,900 เที่ยว ตั้งแต่วันที่ 1 ตค.62 - 30 กย.67 จำนวน36,900 งาน	33,560,550.00	8,500.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิทรอนิกส์)	บริษัท ญัฐดลเทรดเวล จำกัด @ 829.00 บาท	บริษัท ญัฐดลเทรดเวล จำกัด @ 829.00 บาท		2160003414 / 9 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 5/ 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ปีงบประมาณ 65 จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศ รับ-ส่ง พนักงาน กทท. จำนวน 50 คัน ระยะเวลาการจ้าง 60 เดือน 1,230 วันทำการ (ปฏิบัติงานวันละ 3 เที่ยว เช้า - เย็น และปฏิบัติงานช่วงเวลา 08.00 -16.00 น) (246 วันทำการ X 50 คัน x 3 เที่ยว/วัน) = 36,900 เที่ยว ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.62 - 30 ก.ย.67 จำนวน36,900 งาน	33,560,550.00	850.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธนิก)	บริษัท ญัฐดลเทรดเวล จำกัด @ 829.00 บาท	บริษัท ญัฐดลเทรดเวล จำกัด @ 829.00 บาท		2160003414 / 9 ม.ค. 2563
	ปีงบประมาณ 66 จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศ รับ-ส่ง พนักงาน กทท. จำนวน 50 คัน ระยะเวลาการจ้าง 60 เดือน 1,230 วันทำการ (ปฏิบัติงานวันละ 3 เที่ยว เช้า - เย็น และปฏิบัติงานช่วงเวลา 08.00 -16.00 น) (246 วันทำการ X 50 คัน x 3 เที่ยว/วัน) = 36,900 เที่ยว ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.62 - 30 ก.ย.67 จำนวน36,900 งาน	33,560,550.00	850.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธนิก)	บริษัท ญัฐดลเทรดเวล จำกัด @ 829.00 บาท	บริษัท ญัฐดลเทรดเวล จำกัด @ 829.00 บาท		2160003414 / 9 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ปีงบประมาณ 67 จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศ รับ-ส่ง พนักงาน กทท. จำนวน 50 คัน ระยะเวลาการจ้าง 60 เดือน 1,230 วันทำการ (ปฏิบัติงานวันละ 3 เที่ยว เช้า - เย็น และปฏิบัติงานช่วงเวลา 08.00 -16.00 น) (246 วันทำการ X 50 คัน x 3 เที่ยว/วัน) = 36,900 เที่ยว ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.62 - 30 ก.ย.67 ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว จำนวน36,900 งาน	33,560,550.00	850.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิกรอนิกส์)	บริษัท ญัฐดลเทรดเวล จำกัด @ 829.00 บาท	บริษัท ญัฐดลเทรดเวล จำกัด @ 829.00 บาท		2160003414 / 9 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	152,950,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,706,535.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	163,657,035.00	บาท					
4	จ้างเหมาทำการบริหาร จัดการงานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย งวดที่ 1 จำนวน1 งวด	770,616.00	770,616.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิกรอนิกส์)	บริษัท พรอม เทคโนโลยี เซอร์วิส จำกัด @ 759,600.00 บาท	บริษัท พรอม เทคโนโลยี เซอร์วิส จำกัด @ 759,600.00 บาท		2160003418 / 13 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 7 / 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	จ้างเหมาทำการบริหาร จัดการงานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร อาคารถือทำการการทาเรือแห่งประเทศไทย งวดที่ 2 จำนวน1 งวด	770,616.00	770,616.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธนิก)	บริษัท พรอม เทคโนโลยี จำกัด @ 759,600.00 บาท	บริษัท พรอม เทคโนโลยี จำกัด @ 759,600.00 บาท		2160003418 / 13 ม.ค. 2563
	จ้างเหมาทำการบริหาร จัดการงานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร อาคารถือทำการการทาเรือแห่งประเทศไทย งวดที่ 3 จำนวน1 งวด	770,616.00	770,616.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธนิก)	บริษัท พรอม เทคโนโลยี จำกัด @ 759,600.00 บาท	บริษัท พรอม เทคโนโลยี จำกัด @ 759,600.00 บาท		2160003418 / 13 ม.ค. 2563
	จ้างเหมาทำการบริหาร จัดการงานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร อาคารถือทำการการทาเรือแห่งประเทศไทย งวดที่ 4 จำนวน1 งวด	770,616.00	770,616.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธนิก)	บริษัท พรอม เทคโนโลยี จำกัด @ 759,600.00 บาท	บริษัท พรอม เทคโนโลยี จำกัด @ 759,600.00 บาท		2160003418 / 13 ม.ค. 2563
	จ้างเหมาทำการบริหาร จัดการงานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร อาคารถือทำการการทาเรือแห่งประเทศไทย งวดที่ 5 จำนวน1 งวด	770,616.00	770,616.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธนิก)	บริษัท พรอม เทคโนโลยี จำกัด @ 759,600.00 บาท	บริษัท พรอม เทคโนโลยี จำกัด @ 759,600.00 บาท		2160003418 / 13 ม.ค. 2563
	จ้างเหมาทำการบริหาร จัดการงานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร อาคารถือทำการการทาเรือแห่งประเทศไทย งวดที่ 6 จำนวน1 งวด	1,284,360.00	1,284,360.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธนิก)	บริษัท พรอม เทคโนโลยี จำกัด @ 1,266,000.00 บาท	บริษัท พรอม เทคโนโลยี จำกัด @ 1,266,000.00 บาท		2160003418 / 13 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 8/ 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	5,064,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	354,480.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,418,480.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 1/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
1	มอเตอร์ชนิดกันระเบิด จำนวน1 ตัว	15,022.80	14,040.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อัลติเมท คอมเมอร์เชียล จำกัด @ 14,040.00 บาท	บริษัท อัลติเมท คอมเมอร์เชียล จำกัด @ 14,040.00 บาท		2160003404 / 2 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	14,040.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	982.80 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	15,022.80 บาท						
2	ELECTRICAL TAPE NO. 33 (บฟ.) จำนวน30 ม้วน	4,350.00	145.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 140.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 140.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	IGNITOR HIGH PRESSURE SODIUM400W จำนวน30 ตัว	4,050.00	135.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 130.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 130.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	MAGNETIC CONTACTOR H.25 จำนวน5 ชุด	3,475.00	695.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 695.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 695.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	MAGNETIC H. 35 พรอม OVER LOAD จำนวน15 ชุด	24,675.00	1,645.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,640.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,640.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	MOLDED CASE CB 20 A. 2 P. จำนวน10 ตัว	10,650.00	1,065.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,060.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,060.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 2 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	MOLDED CASE CB 20 A. 3 P. จำนวน10 ตัว	19,700.00	1,970.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,965.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,965.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	MOLDED CASE CB 30 A. 2 P. จำนวน10 ตัว	10,550.00	1,055.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,050.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,050.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	MOLDED CASE CB 30 A. 3 P. จำนวน10 ตัว	20,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 2,000.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 2,000.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	MOLDED CASE CB 50 A. 2 P. จำนวน10 ตัว	10,650.00	1,065.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,060.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,060.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	MOLDED CASE CB 50 A. 3 P. จำนวน10 ตัว	20,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 2,000.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 2,000.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	RUBBER SPLICING TAPE NO. 23 จำนวน20 ม้วน	4,400.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 220.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 220.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	เบรคเกอร์ย่อย 20 A 3 P (สแควร์ดี) จำนวน10 ตัว	11,400.00	1,140.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,130.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,130.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	เบรคเกอร์ย่อย 32 A 3 P (สแควร์ดี) จำนวน10 ตัว	11,400.00	1,140.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,130.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,130.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 3 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง		วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	แคลมป์จับท่อ PVC ขนาด 1" จำนวน100 อัน		600.00	6.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 5.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 5.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	แคลมป์จับท่อ PVC ขนาด 1.1/2" จำนวน100 อัน		1,900.00	19.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 18.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 18.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	ขอโค้ง PVC ขนาด 1/2" (สีเหลือง) จำนวน100 อัน		600.00	6.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 6.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 6.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	ขอต่อตรง PVC ขนาด 1/2" (สีเหลือง) จำนวน100 อัน		300.00	3.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 3.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 3.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	ลูกปืนพัดลม เบอร์ 6202 ZZ. จำนวน30 ตลับ		2,850.00	95.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 95.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 95.00 บาท		2160003405 / 2 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	160,575.00	บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	11,240.25	บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	171,815.25	บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 4 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
3	จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมพื้นกระเบื้อง , บริเวณบันไดทางขึ้นหมวดบริการหน้าท่า จำนวน1 งาน	12,289.56	12,289.56	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด นฤมิตร 65 @ 11,480.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด นฤมิตร 65 @ 11,480.00 บาท		2160003407 / 3 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	11,480.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	803.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,283.60	บาท					
4	จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงซ่อมแซม หมวดดูแบบและรายการซ่อม บอ. และห้องปฏิบัติงาน แผนกบำรุงรักษาอาคาร จำนวน1 งาน	183,951.18	171,916.99	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซ์ฟฟ ลาย จำกัด @ 171,900.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซ์ฟฟ ลาย จำกัด @ 171,900.00 บาท		2160003408 / 6 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	171,900.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,033.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	183,933.00	บาท					
5	กระดาษทราย จำนวน10 แผ่น	80.00	8.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซ์ ฟฟลาย @ 8.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซ์ ฟฟลาย @ 8.00 บาท		2160003409 / 6 ม.ค. 2563
	แปรงทาสีขนาด 2 นิ้ว จำนวน4 ตาม	160.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซ์ ฟฟลาย @ 40.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซ์ ฟฟลาย @ 40.00 บาท		2160003409 / 6 ม.ค. 2563
	สีน้ำมัน จำนวน4 แกลลอน	2,120.00	530.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซ์ ฟฟลาย @ 530.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซ์ ฟฟลาย @ 530.00 บาท		2160003409 / 6 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 5 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	น้ำมันสน จำนวน 3 แกลลอน			360.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท		2160003409 / 6 ม.ค. 2563
	พู่กันแบนเบอร์ 20 จำนวน 5 ตาม			150.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท		2160003409 / 6 ม.ค. 2563
	แปรงลวดทองเหลืองขัดเหล็ก จำนวน 2 ตาม			120.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท		2160003409 / 6 ม.ค. 2563
	แปรงขัดพื้น จำนวน 2 ตาม			240.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท		2160003409 / 6 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	3,230.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	226.10	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,456.10	บาท							
6	เครื่องทำน้ำเย็นชนิดขวดคว่ำ จำนวน 1 เครื่อง			5,000.00	4,672.90	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 4,200.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 4,200.00 บาท		2160003410 / 6 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	4,200.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	294.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,494.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
7	จ้างก่อสร้างงานติดตั้งเหล็กดัดหน้าต่าง- และประตูเหล็ก ตู้สำนักงาน- นอกโรงพักสินค้า แผนกโรงพักสินค้า 9 จำนวน1 งาน	19,035.74	17,790.41	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อินทรวงศ์ จำกัด @ 17,760.00 บาท	บริษัท อินทรวงศ์ จำกัด @ 17,760.00 บาท		2160003411 / 6 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	17,760.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,760.00	บาท					
8	ใส่กรองน้ำสำหรับเครื่องกรองน้ำ และเครื่องทำความเย็น ใส่กรองน้ำประกอบดวย -ใส่กรองตะกอน 2 อัน -ใส่กรองความกระด้าง 2 อัน -ใส่กรองคาร์บอน 1 อัน -ใส่กรอง MEMBERANE 100 GPO 1 อัน -ใส่กรองโฟสตาคาร์บอน 1 อัน จำนวน1 ชุด	6,420.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จั กัด @ 6,000.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จั กัด @ 6,000.00 บาท		2160003413 / 8 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	6,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	420.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,420.00	บาท					
9	ตรายางแผนกยานพาหนะ จำนวน1 อัน	320.00	320.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 320.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 320.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 7 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน1 อัน	270.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 270.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 270.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	สำเนา จำนวน1 อัน	100.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 100.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 100.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ย่น.ไม่ได้เบิกเงินยืมตรง จำนวน1 อัน	170.00	170.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	รับรองสำเนาถูกต้องซื้อ ย่น. จำนวน1 อัน	270.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 270.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 270.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ซื้อและตำแหน่ง ย่น. ตัวย่อ จำนวน1 อัน	170.00	170.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ซื้อและตำแหน่ง ย่น. ตัวเต็ม จำนวน1 อัน	180.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ตรายาง ตามตัวอย่างแบบที่ 1 จำนวน1 อัน	200.00	186.92	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 250.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 250.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ตรายาง ตามตัวอย่างแบบที่ 2 จำนวน1 อัน	200.00	186.92	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ตรายาง ตามตัวอย่างแบบที่ 3 จำนวน1 อัน	200.00	186.92	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ตรายาง ตามตัวอย่างแบบที่ 4 จำนวน2 อัน	400.00	186.92	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 100.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 100.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ตรายาง ตามตัวอย่างแบบที่ 5 จำนวน1 อัน	200.00	186.92	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ตรายาง ตามตัวอย่างแบบที่ 6 จำนวน2 อัน	400.00	186.92	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 120.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 120.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 8 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ทรายาง ตามตัวอย่างแบบที่ 7 จำนวน2 อัน	400.00	186.92	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายาง ตามตัวอย่างแบบที่ 8 จำนวน2 อัน	800.00	373.83	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 340.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 340.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 1 จำนวน1 อัน	428.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 400.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 400.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 2 จำนวน1 อัน	428.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 400.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 400.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 3 จำนวน1 อัน	321.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 300.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 300.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 4 จำนวน1 อัน	181.90	170.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 5 จำนวน1 อัน	235.40	220.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 220.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 220.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 6 จำนวน1 อัน	181.90	170.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 7 จำนวน1 อัน	235.40	220.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 220.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 220.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 8 จำนวน1 อัน	481.50	450.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 450.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 450.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายางตัวอย่างที่ 1 จำนวน1 อัน	170.00	170.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายางตัวอย่างที่ 2 จำนวน1 อัน	170.00	170.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ทรายางตัวอย่างที่ 3 จำนวน1 อัน	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 1 จำนวน2 อัน	700.00	327.10	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 327.10 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 327.10 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 2 จำนวน1 อัน	350.00	327.10	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 327.10 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 327.10 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 3 จำนวน1 อัน	300.00	280.38	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.38 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.38 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายาง สามารถจัดรถยนต์...ได้ จำนวน2 อัน	440.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 220.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 220.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	ทรายาง ชื่อและตำแหน่ง หัวหน้าหมวด จำนวน1 อัน	180.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท		2160003415 / 14 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	8,451.68 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	591.62 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,043.30 บาท						
10	เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม. X 10.00 ม. จำนวน100 เส้น	8,500.00	85.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริวิจิตรสตีล @ 65.00 บาท	ศิริวิจิตรสตีล @ 65.00 บาท		2160003416 / 9 ม.ค. 2563
	เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X100 มม.X 6.00 ม. จำนวน40 เส้น	48,000.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริวิจิตรสตีล @ 1,150.00 บาท	ศิริวิจิตรสตีล @ 1,150.00 บาท		2160003416 / 9 ม.ค. 2563
	เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X75 มม.X6.00 ม. จำนวน25 เส้น	25,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริวิจิตรสตีล @ 860.00 บาท	ศิริวิจิตรสตีล @ 860.00 บาท		2160003416 / 9 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ลวดผูกเหล็ก หมายเหตุ : ทุกรายการไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน25 กิโลกรัม	1,000.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ศรีวิจิตรสตีล @ 40.00 บาท	ศรีวิจิตรสตีล @ 40.00 บาท		2160003416 / 9 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	75,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,250.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	80,250.00 บาท						
11	หินคลุก จำนวน100 ลบ.เมตร	80,250.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทาทรายสุข สวัสดิ์ @ 700.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทาทรายสุข สวัสดิ์ @ 700.00 บาท		2160003419 / 14 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	70,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,900.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	74,900.00 บาท						
12	แผ่นไม้อัดภายในชั้น2/4ขนาด1220 x2440x5มม จำนวน50 แผ่น	22,500.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 450.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 450.00 บาท		2160003420 / 14 ม.ค. 2563
	แผ่นไม้อัดภายในชั้น2/4ขนาด1220x2440x10มม จำนวน100 แผ่น	60,000.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 600.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 600.00 บาท		2160003420 / 14 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 11 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	แผ่นไม้อัดภายในชั้น2/4ขนาด1220x2440x15มม จำนวน50 แผ่น	42,500.00	850.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 850.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 850.00 บาท		2160003420 / 14 ม.ค. 2563
	ฟอร์ไมก้า สีขาว ขนาด 4' X 8' จำนวน15 แผ่น	13,500.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 900.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 900.00 บาท		2160003420 / 14 ม.ค. 2563
	ดอกสวานเจาะเหล็ก ขนาด 3/8" จำนวน5 โหล	6,600.00	1,320.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 1,300.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 1,300.00 บาท		2160003420 / 14 ม.ค. 2563
	ตะโปสามเหลี่ยม 5" ผอม จำนวน24 อัน	4,560.00	190.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 190.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 190.00 บาท		2160003420 / 14 ม.ค. 2563
	ตะโปสามเหลี่ยม 5 นิ้ว อ้วน จำนวน24 อัน	4,800.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 200.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 200.00 บาท		2160003420 / 14 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	154,360.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,805.20 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	165,165.20 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 12 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
13	งานจ้างเปลี่ยนสวิตช์ ตัดตอนระบบไฟฟ้าแรงสูง จำนวน1 งาน	43,310.93	40,477.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รี เลย์ จำกัด @ 38,000.00 บาท	บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รี เลย์ จำกัด @ 38,000.00 บาท		2160003421 / 17 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	38,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,660.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	40,660.00 บาท						
14	ปูนซีเมนต์ ตราช้าง จำนวน50 ถุง	7,500.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซึ่ พพลาย @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซึ่ พพลาย @ 150.00 บาท		2160003422 / 17 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	7,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	525.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,025.00 บาท						
15	จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมฝาเพดานและทาสี บริเวณเคานเตอร์ชั้น 4,- 15 (ยกเว้นชั้น 12) อาคาร A การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน1 งาน	156,888.00	146,624.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู รี @ 146,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู รี @ 146,000.00 บาท		2160003423 / 20 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	146,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,220.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	156,220.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
16	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา บริเวณ ROW 048 STACK 03 แผนกโรงพักสินค้า 4 จำนวน1 งาน	10,468.12	10,468.12	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซีพีพี ลาย จำกัด @ 9,700.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซีพีพี ลาย จำกัด @ 9,700.00 บาท		2160003424 / 20 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	9,700.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	679.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,379.00 บาท						
17	เตารับคุชนิดฝัง 3 สาย จำนวน300 ตัว	39,000.00	122.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 122.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 122.00 บาท		2160003425 / 20 ม.ค. 2563
	ฝาครอบ ชนิด 3 ของ จำนวน300 ชุด	6,000.00	18.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 18.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 18.00 บาท		2160003425 / 20 ม.ค. 2563
	รางครอบสายไฟฟ้า เบอร์ 3 จำนวน200 อัน	17,600.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 60.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 60.00 บาท		2160003425 / 20 ม.ค. 2563
	บล็อก พี.วี.ซี จำนวน500 อัน	10,000.00	10.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 10.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 10.00 บาท		2160003425 / 20 ม.ค. 2563
	ฝาครอบชนิด 3 ของ (ใหญ่) จำนวน100 อัน	2,000.00	17.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 18.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 18.00 บาท		2160003425 / 20 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	หลอด LED ขนาดไม่เกิน 20 W. จำนวน1,500 หลอด	372,000.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำกัด @ 240.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำกัด @ 240.00 บาท		2160003425 / 20 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	420,800.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	29,456.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	450,256.00 บาท						
18	ยางแอสฟัลท์ เกรด ซี.อาร์.เอส. 2 จำนวน2 ถัง	12,800.00	6,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำกัด @ 6,400.00 บาท	บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำกัด @ 6,400.00 บาท		2160003426 / 22 ม.ค. 2563
	ยางแอสฟัลท์ เกรด CMS-2H จำนวน10 ถัง	63,000.00	6,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำกัด @ 6,300.00 บาท	บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำกัด @ 6,300.00 บาท		2160003426 / 22 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	75,800.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,306.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	81,106.00 บาท						
19	สติ๊กเกอร์ พีวีซี ขนาดไม่น้อยกว่า 96x12.5CM ริดทับแผ่น พลาสวูด หนา 3 MM "ห้ามวางสิ่งของบริเวณของทางหนีไฟ" จำนวน31 ชุด	9,951.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไอเดีย แฟมิลี จำกัด @ 300.00 บาท	บริษัท ไอเดีย แฟมิลี จำกัด @ 300.00 บาท		2160003427 / 27 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สติกเกอร์ พีวีซี ขนาดไม่น้อยกว่า 80x20 CM "ปิดทุกครั้งหลังใช้งาน เพื่อป้องกันควันเขม่าของหนีไฟ ขณะเกิดเพลิงไหม้" จำนวน80 แผ่น	15,408.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไอเดีย แฟมิลี่ จำกัด @ 180.00 บาท	บริษัท ไอเดีย แฟมิลี่ จำกัด @ 180.00 บาท		2160003427 / 27 ม.ค. 2563
	สติกเกอร์ พีวีซี ขนาดไม่น้อยกว่า 60X20 CM "ประตูทางหนีไฟ- ปิดทุกครั้งหลังใช้งาน" จำนวน15 แผ่น	2,889.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไอเดีย แฟมิลี่ จำกัด @ 180.00 บาท	บริษัท ไอเดีย แฟมิลี่ จำกัด @ 180.00 บาท		2160003427 / 27 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	26,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,848.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	28,248.00	บาท					
20	จ้างงานติดตั้งฟิล์มกรองแสง อาคารฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ หมวดเชื้อเพลิง และห้องปฏิบัติงาน แผนกสื่อสาร กองบริการท่า , ฝ่ายบริการท่าและเครื่องมือทุนแรง จำนวน1 งาน	343,940.80	321,440.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพลาย จำกัด @ 320,000.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพลาย จำกัด @ 320,000.00 บาท		2160003428 / 28 ม.ค. 2563

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 16 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	320,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	22,400.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	342,400.00	บาท							
21	งานซ่อมเครื่องสูบน้ำขนาดท่อสูบ 12 นิ้ว บริเวณสถานีสูบน้ำแผนกโรงพักสินค้า 1 จำนวน 3 เครื่อง (หมายเลข 1,2,3) และสถานีสูบน้ำแผนกโรงพักสินค้า 4 จำนวน 1 เครื่อง (หมายเลข 1) จำนวน 1 งาน			99,908.04	93,372.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โซลิต ซีวิล จำกัด @ 92,700.00 บาท	บริษัท โซลิต ซีวิล จำกัด @ 92,700.00 บาท		2160003429 / 30 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	92,700.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,489.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	99,189.00	บาท							
22	จ้างก่อสร้างงานจัดทำป้ายบอกระดับความสูง บริเวณถนนท่าเรือ 2 จำนวน 1 งาน			134,949.83	126,121.33	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ พัฒนาการช่าง @ 126,000.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ พัฒนาการช่าง @ 126,000.00 บาท		2160003430 / 30 ม.ค. 2563
	รวมมูลค่า	126,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,820.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	134,820.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า 17 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
23	จ้างซ่อมเครื่องสูบน้ำชนิดเพลาตั้ง หมายเลข 6 บริเวณสถานีสูบน้ำองค์พระพุทธ- สมุทรมงคลเขตต.จำนวน 1 เครื่อง ขนาดท่อสูบ 12 นิ้ว			237,245.75	221,725.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พรอสเพอร์ โซลูชั่น จำกัด @ 219,626.17 บาท	บริษัท พรอสเพอร์ โซลูชั่น จำกัด @ 219,626.17 บาท		2160003431 / 31 ม.ค. 2563
	จำนวน1 งาน									
	รวมมูลค่า	219,626.17	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	15,373.83	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	235,000.00	บาท							